
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 7.–14. 5. 2023

Liturgický kalendář: v pátek je výročí posvěcení pražské katedrály, v sobotu svátek Marie Dominiky
Mazzarellové, spoluzakladatelky sester salesiánek.

Děkujeme za účast při svěcení Filipa Mareše, za upečené dobroty, za pomoc a organizaci i příspěvek
na salesiánské bohoslovce ve výši 26.914 Kč. Děkujeme i za zapojení do májových: ještě jsou tam
3 volná okýnka (přes web farnosti; zapisovací tabulka přímo ZDE).

Příští neděli bude možné přispět při sbírce na pronásledované křesťany formou složenek nebo
příspěvkem do pokladny uprostřed kostela. (Výzva arcibiskupa Graubnera ZDE.)

Protože se dnes nesehnala žádná skupinka, agapé po mši sv. v 9 h není. Můžete se setkat a
popovídat si na farní zahradě.

Zítra (8. května) jste zváni na pěší pouť do Hájku. Zúčastnit se můžete také na část cesty, anebo
závěrečné bohoslužby v 15.30 v Hájku.

Setkání se zakladatelem Mary's meals, s Katkou Lachmanovou a Pavlem Helanem
se v našem kostele uskuteční ve středu po večerní mši svaté v 19.20. Pokud chcete
podpořit projekt na obědy, a tedy i studium dětí v nejchudších zemích, máte
možnost ode dneška do středy do pokladny uprostřed kostela nebo přes QR
platbu.

V sobotu se koná Krušnohosrká farní pouť. Odjezd autobusu od kostela je v 7.30.

Příští neděli oslavíme Den matek a mladí jsou zváni na Taneční večer Country bál od 17 h na farní
zahradě.

Zveme společenství k zapojení se do modlitby novény k Duchu Svatému po večerní mši svaté.
Zbývá několik volných termínů, které bychom potřebovali zajistit. Zapsat se můžete na farním webu.

Připomínáme pozvání na Den Salesiánského centra s oslavou Panny Marie Pomocnice v sobotu
20. května; program je na plakátcích. Prosíme vás o pomoc s napečením dobrot a případně
i s konkrétní praktickou pomocí. Můžete se hlásit faráři Františkovi nebo Tomáši Redlichovi.

Z našeho společenství byl povolán na věčnost prof. Karel Kibic. Rozloučení s ním proběhne při mši
svaté ve středu v 10.30 h. Zemřela také dr. Květoslava Korcová, dlouholetá právnička salesiánské
provincie. Zádušní mše svatá s ní proběhne v pondělí 22. 5. ve 13 h. Vzpomeňme na ně ve svých
modlitbách.

Přejeme požehnanou neděli. “Ať se naše srdce nechvěje!”

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/majove-2023/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YH-JJ8xoyNhPK3unSNzVvKVTpJHJgstZhq4ONlYlV6Q/edit?usp=sharing
https://www.cirkev.cz/vyzva-ke-sbirce-na-pomoc-pronasledovanym-krestanum_22851
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 7.–14. 5. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

7. 5. Neděle 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za věčný život pro rodiče Evu a Pavla a prarodiče
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelou Marii Telecovou
Za zemřelého manžela, rodiče z obou stran a za sourozence

8. 5. Pondělí
6.30
18.30

Na poděkování za dar života maminky, která dnes slaví 60. narozeniny
Za Boží pomoc pro klienty a personál křesťanské organizace Tradelin

9. 5. Úterý
6.30
18.30

Za rodinu Sochovu
Za mládež

10. 5. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelou Anežku Pličkovou
Na poděkování s prosbou o Boží požehnání pro celou rodinu
Requiem za zemřelou paní Dagmar Kovářovou

11. 5. Čtvrtek
6.30
18.30

Za Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro P. Serafína Beníčka
Za snoubence Terezku a Petra

12. 5. Pátek Svátek Výročí posvěcení katedrály
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a dar víry a pokoje pro rodinu
Za dar uzdravení pro paní doktorku Marii Kohoutkovou

13. 5. Sobota Svátek sv. Marie Dominiky Mazzarellové, panny,
spoluzakladatelky Dcer Panny Marie Pomocnice

6.30
18.30

Za naléhavou záležitost a uzdravení příbuzného
Za zemřelého Františka Stojaspala a maminku

14. 5. Neděle 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé členy rodiny Slavíkovy a Stehlíkovy
Za manžela Vítka, ať mu Pán žehná
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za maminku Marii Neufussovou


